
Zarządzenie nr 49/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 16 września 2019 r. 
 

w sprawie ogłoszenia szóstej edycji Tarnowskiego Turnieju Matematycznego, 
regulaminu i terminarza oraz powołania Jury Tarnowskiego Turnieju Matematycznego  

w roku szkolnym 2019/2020 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§ 1. 
 

Ogłaszam kolejną, szóstą edycję Tarnowskiego Turnieju Matematycznego w roku szkolnym 
2019/2020 

§ 2. 
 

Ogłaszam regulamin i terminarz Tarnowskiego Turnieju Matematycznego w roku szkolnym 
2019/2020 będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
Powołuję Jury Tarnowskiego Turnieju Matematycznego w roku szkolnym 2019/2020  
w następującym składzie: 

1. dr Paweł Ozorka – przewodniczący Jury 
2. dr hab. Marek Karaś 
3. dr Beata Milówka 
4. mgr Lesław Kubień 
5. mgr Marcin Radwański 
6. mgr Wiktor Cichocki 
7. Paweł Słota 

 
 

§ 4. 
 

Traci moc Zarządzenie nr 48/2018 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 28 września 2018 r. 

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Tarnowski Turniej Matematyczny  
- konkurs matematyczny dla uczniów szkół średnich 

szósta edycja  - rok szkolny 2019/20 

 

 
Terminarz Tarnowskiego Turniej Matematycznego  

w roku szkolnym 2019/20 
 
 

Zgłaszanie udziału szkół średnich w TTM – do 18 listopada 2019 r.  

Etap szkolny zawodów – 28 listopada 2019 r.  

Przekazanie wyników etapu szkolnego oraz ocenionych prac wszystkich uczestników 
zawodów na adres PWSZ w Tarnowie – do 20 grudnia 2019 r.  

Ogłoszenie listy finalistów przez Jury – do 30 stycznia 2020 r.  

Etap finałowy zawodów – 14 lutego 2020 r. PWSZ w Tarnowie  

Ogłoszenie wyników etapu finałowego – do 13 marca 2020 r.  

Spotkanie z laureatami konkursu – w trakcie Dnia Otwartego PWSZ w Tarnowie w marca 
2020 r. (dokłada data zostanie podana w późniejszym terminie).  

 








